1

INDICAÇÃO Nº 757/2020

Solicita a implantação de poço artesiano popular
no Bairro do Saboó, se possível, próximo ao Morro
do Saboó.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a implantação de poço artesiano popular no Bairro do Saboó, se possível, próximo ao
Morro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem objetivo atender aos
visitantes do Morro do Saboó (grande número de turistas) e moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
30 de novembro de 2020.

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2020 - 14:58 9589/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1E5G9Z6A4W1D0E5
		2020-12-03T09:14:29-0300